GO 発第 10 号①

2017 年 7 月 7 日

国際ロータリー第 2650地区

京都府下ロータリークラブ

米山奨学委員長   各位

国際ロータリー第 2650地区

 ガ  バ  ナ  ー  田中 誠二

 米山奨学委員長  磯田 隆雄

＜京都ブロック＞クラブ米山奨学委員長会議のご案内

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は米山奨学事業に格別のご協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、府県別にて標記の会議を下記の要領にて開催いたしますのでご案内申し上げます。ご多用中

とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。

つきましては、ご出席の可否を、下記にて 7月 26日（水）までに、ガバナー事務所までお知らせくださいます

ようお願いいたします。

敬具

記

【日  時】 2017年 8月 5日（土）14：00～16：00 (受付 13:30～)

【会  場】 メルパルク京都 6F 会議室 ６（別紙地図をご参照ください。）

                電話： 075-352-7444㈹

     【内  容】 ･本年度活動計画案について

 ･米山寄付実績と今後の方針について

 ･10月米山月間における奨学生卓話について

 ･各クラブ現状報告と意見交換

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 ◇ ＜京都ブロック＞クラブ米山奨学委員長会議 ◇        2017年 8月 5日（土）

   ◇ 貴クラブ名 ：                 ロータリークラブ

   ◇ ご 芳 名  ：                  ご出席 ／ ご欠席

【ご返信先：ガバナー事務所】 7 月 26 日（水）までにご回答願います。

 FAX：075-343-2651 ／ hshimada@rid2650.gr.jp（担当 嶋田）

メルパルク京都

〒 600-8216
京都市下京区東洞院通七条下ル東塩小路町 676番 13
TEL：075-352-7444（代表）

JR京都駅より JR烏丸中央改札口出て右手すぐ